[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2021 г.                                                                            № 27

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской
Думы от 12.09.2013 № 86 «Об утверждении
Порядка уведомления главы
муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы
о фактах обращения в целях склонения
муниципальных служащих Рязанской
городской Думы, муниципальных служащих,
замещающих должности главы администрации
города Рязани, председателя
Контрольно-счетной палаты города Рязани,
к совершению коррупционных правонарушений»
В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 12.09.2013 № 86 «Об утверждении Порядка уведомления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Рязанской городской Думы, муниципальных служащих, замещающих должности главы администрации города Рязани, председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани, к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить уполномоченным лицом по принятию уведомления о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, ведению журнала регистрации уведомлений о фактах склонения муниципальных служащих Рязанской городской Думы, муниципальных служащих, замещающих должности главы администрации города Рязани, председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани, к совершению коррупционных правонарушений, выдаче талона-уведомления в соответствии с пунктами 5, 8, 9 Порядка начальника отдела кадровой работы и противодействия коррупции управления делами Рязанской городской Думы Курючину О.Г.»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Управлению делами Рязанской городской Думы обеспечивать ознакомление муниципальных служащих Рязанской городской Думы с изменениями, вносимыми в настоящее постановление.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                             Ю.В. Рокотянская